

**Creșterea numărului de beneficiari ai
serviciilor sociale, prin modernizările la
sediul Primăriei din comuna Lăpușna,
raionul Hîncești.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Solutii Arhitecturale

Valoarea de deviz 2 517 858,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli 1.1. Cota -3.000 1.1.1. P-1				
1	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutissmontat sub stratul de invelitoare de tigla,placi ondulate sau amprentate (Membranaanticondens)	m2	153,000	100,36 20,62	15 354,73 3 155,62
2	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2	153,000	191,05 54,28	29 230,83 8 305,60
3	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2	-153,000	80,49 5,78	-12 314,53 -883,58
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cmgrosime cu fata driscuita fin	m2	153,000	113,77 57,75	17 406,81 8 835,75
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2	153,000	454,56 157,49	69 547,80 24 096,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total P-1 Inclusiv salariu				119 225,64 43 509,74
		Total Cota -3.000 Inclusiv salariu				119 225,64 43 509,74
		1.2. Cota 0.000				
		1.2.1. P-1				
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutissmontat sub stratul de invelitoare de tigla,placi ondulate sau amprentate (Membranaanticondens)	m2	99,170	100,36 20,63	9 952,53 2 045,42
7	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2	99,170	191,05 54,29	18 946,38 5 383,45
8	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2	-99,170	80,49 5,78	-7 981,84 -572,72
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cmgrosime cu fata driscuita fin	m2	99,170	113,77 57,75	11 282,51 5 727,07
10	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2	99,170	454,56 157,49	45 078,89 15 618,57
		Total P-1 Inclusiv salariu				77 278,47 28 201,79
		1.2.2. P-2				
11	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice din beton monolit celular fibros grosime 100 mm (pardoseala).	m2	94,740	191,05 54,29	18 100,08 5 142,97
12	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=4.5)	m2	-94,740	72,44 5,20	-6 862,83 -492,44
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	94,740	113,77 57,75	10 778,53 5 471,23

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale peuscat cu pozarea stratului sintetic pesuport existent, inclusiv plintele de lemn siguratarea, in incaperii mai mare de 16 mp(Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm)	m2	94,740	439,69 107,25	41 656,69 10 160,86
		Total P-2 Inclusiv salariu				63 672,47 20 282,62
		1.2.3. P-3				
15	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2	25,980	191,06 54,29	4 963,65 1 410,34
16	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2	-25,980	80,49 5,78	-2 091,18 -150,07
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	25,980	113,77 57,75	2 955,69 1 500,35
18	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatia curenta), inclinate cu pante peste 40 %	m2	25,980	410,01 32,17	10 651,99 835,89
19	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2	25,980	454,57 157,49	11 809,64 4 091,67
		Total P-3 Inclusiv salariu				28 289,79 7 688,18
		1.2.4. P-4				

1	2	3	4	5	6	7
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,730	113,79 57,75	879,61 446,41
21	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granitceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm(placarea scarilor cu gresie portelanat10mm,	m2	7,730	741,72 318,04	5 733,46 2 458,42
		Total P-4 Inclusiv salariu				6 613,07 2 904,83
		Total Cota 0.000 Inclusiv salariu				175 853,80 59 077,42
		1.3. Cota +3.600				
		1.3.1. P-2				
22	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2	170,150	191,05 54,29	32 507,43 9 236,62
23	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=4.5)	m2	-170,150	72,44 5,20	-12 325,35 -884,32
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	170,150	113,77 57,75	19 357,84 9 826,16
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale peuscat cu pozarea stratului sintetic pesuport existent, inclusiv plintele de lemn siguratarea, in incaperii mai mare de 16 mp(Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm)	m2	170,150	439,69 107,25	74 813,90 18 248,59
		Total P-2 Inclusiv salariu				114 353,82 36 427,05
		1.3.2. P-3				
26	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de	m2	25,150	191,05 54,29	4 804,87 1 365,29

1	2	3	4	5	6	7
		izolare termica din betoncelular y=500kg).				
27	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=5)	m2	-25,150	80,48 5,77	-2 024,19 -145,20
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	25,150	113,77 57,75	2 861,19 1 452,41
29	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatia curenta), inclinate cu pante peste 40 %	m2	25,150	410,00 32,17	10 311,53 809,16
30	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8mm grosime)	m2	25,150	454,56 157,49	11 432,13 3 960,91
		Total P-3 Inclusiv salariu				27 385,53 7 442,57
		1.3.3. P-5				
31	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2	40,200	191,05 54,29	7 680,32 2 182,29
32	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=5)	m2	-40,200	80,49 5,78	-3 235,58 -232,16
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,200	113,76 57,75	4 573,35 2 321,55
34	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50	m2	40,200	454,56 157,49	18 273,34 6 331,22

1	2	3	4	5	6	7
		cm (Gresie portelanat minim 8mm grosime)				
		Total P-5 Inclusiv salariu				27 291,43 10 602,90
		1.3.4. P-4				
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,120	113,77 57,75	1 037,54 526,68
36	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granitceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm(placarea scarilor cu gresie portelanat10mm,	m2	9,120	741,69 318,04	6 764,21 2 900,53
		Total P-4 Inclusiv salariu				7 801,75 3 427,21
		Total Cota +3.600 Inclusiv salariu				176 832,53 57 899,73
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				471 911,97 160 486,89
		2. Zidarie				
37	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) lapereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarieordinara (zidarie interioara)	m3	5,700	1 380,38 306,90	7 868,15 1 749,33
38	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	16,710	3 429,25 445,50	57 302,84 7 444,31
		Total Zidarie Inclusiv salariu				65 170,99 9 193,64
		3. Pereti				
		3.1. Cota -3.000				
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura dinfibra de sticla aplicat pe suprafataelementelor prefabricate din b.c.a. lipit cuaracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	165,600	32,66 16,50	5 409,10 2 732,40
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	165,600	126,34 100,65	20 922,29 16 667,64

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
41	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-165,600	49,90 39,60	-8 263,38 -6 557,76
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	165,600	7,19 2,48	1 190,66 409,86
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	165,600	50,51 45,38	8 364,66 7 514,10
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	165,600	7,19 2,48	1 190,66 409,86
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	165,600	67,20 45,38	11 127,92 7 514,10
		Total Cota -3.000 Inclusiv salariu				39 941,91 28 690,20
		3.2. Cota 0.000				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare aperetilor (grund betonocontact)	m2	191,910	8,16 2,47	1 566,91 474,95
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	191,910	182,73 140,25	35 068,35 26 915,38
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	504,910	32,66 16,50	16 492,19 8 331,01
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	504,910	126,34 100,65	63 791,55 50 819,18

1	2	3	4	5	6	7
50	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-504,910	49,90 39,60	-25 194,81 -19 994,45
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	504,910	7,19 2,47	3 630,30 1 249,63
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	504,910	50,51 45,38	25 503,59 22 910,33
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	504,910	7,19 2,47	3 630,30 1 249,63
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	504,910	67,20 45,38	33 928,80 22 910,33
		Total Cota 0.000 Inclusiv salariu				158 417,18 114 865,99
		3.3. Cota 3.600				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (grund betonocontact)	m2	238,380	8,16 2,47	1 946,34 589,96
56	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	238,380	182,73 140,25	43 559,99 33 432,79
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	510,380	32,66 16,50	16 670,85 8 421,27
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	510,380	126,34 100,65	64 482,67 51 369,78

1	2	3	4	5	6	7
59	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-510,380	49,90 39,60	-25 467,71 -20 211,01
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	510,380	7,19 2,47	3 669,60 1 263,16
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	510,380	50,51 45,37	25 779,81 23 158,49
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	510,380	7,19 2,47	3 669,60 1 263,16
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	510,380	67,20 45,37	34 296,31 23 158,49
		Total Cota 3.600 Inclusiv salariu				168 607,46 122 446,09
		Total Pereti Inclusiv salariu				366 966,55 266 002,28
		4. Tavane				
		4.1. Cota -3.000				
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	145,270	32,66 16,50	4 745,07 2 396,95
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	145,270	152,04 126,22	22 086,83 18 336,70
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,270	50,51 45,38	7 337,77 6 591,67
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,270	7,19 2,47	1 044,51 359,54

1	2	3	4	5	6	7
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,270	67,20 45,38	9 761,86 6 591,67
		Total Cota -3.000 Inclusiv salariu				44 976,04 34 276,53
		4.2. Cota 0.000				
69	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	219,890	306,49 157,58	67 394,50 34 649,18
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	219,890	7,19 2,48	1 581,02 544,25
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	219,890	50,51 45,37	11 106,85 9 977,47
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	219,890	7,19 2,48	1 581,02 544,25
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	219,890	67,20 45,37	14 776,05 9 977,47
		Total Cota 0.000 Inclusiv salariu				96 439,44 55 692,62
		4.3. Cota 3.600				
74	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	235,500	306,49 157,57	72 178,82 37 108,91
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	235,500	7,19 2,47	1 693,24 582,86
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	235,500	50,51 45,37	11 895,39 10 685,81

1	2	3	4	5	6	7
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	235,500	7,19 2,47	1 693,24 582,86
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	235,500	67,20 45,37	15 825,03 10 685,81
		Total Cota 3.600 Inclusiv salariu				103 285,72 59 646,25
		Total Tavane Inclusiv salariu				244 701,20 149 615,40
		5. Timplarie				
79	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi dinmase plastice (350mm)	m	27,500	172,62 7,43	4 746,92 204,19
80	CK21E	Usi confectionate din profiluri dinaluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de oricenatura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (usi exterioare din profil de aluminiu, termomost, inclusiv furnitura necesara,)	m2	12,400	5 888,83 75,08	73 021,46 930,93
81	CK21E	Usi confectionate din profiluri dinaluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de oricenatura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (usi interioare din profil de aluminiu, inclusiv furnitura necesara,)	m2	102,790	2 828,83 75,08	290 775,04 7 716,97
82	CK22B	Glas vanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitrine interioare din aluminiu, conform plansei 27, cu 1 usa si furnitura necesara inclusa)	m2	29,520	3 068,99 79,20	90 596,46 2 337,97
		Total Timplarie Inclusiv salariu				459 139,88 11 190,06
		Total	lei			1 607 890,59

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24,00 %			143 157,18
		Transport	5,00 %			49 725,12
		Total	100,00 +			1 800 772,89
		Cheltuieli de regie	11,50 %			207 088,89
		Total	100,00 +			2 007 861,78
		Beneficiul	4,50 %			90 353,78
		Total	100,00 +			2 098 215,56
		TVA	20,00 %			419 643,12
						2 517 858,68
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				596 488,27

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Creșterea numărului de beneficiari ai
serviciilor sociale, prin modernizările la
sediul Primăriei din comuna Lăpușna,
raionul Hîncești.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Solutii Arhitecturale**

Valoarea de deviz 2 517 858,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	960,112	82,50	79 209,240
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	801,698	82,50	66 140,085
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 096,122	82,50	90 430,066
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	375,144	82,50	30 949,380
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	304,623	82,50	25 131,397
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63,728	82,50	5 257,560
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 095,295	82,50	90 361,841
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	121,319	82,50	10 008,817
9.	7422010060100	Timplar	h-om	2,200	82,50	181,500
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,646	82,50	548,294
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	434,227	82,50	35 823,728
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 969,047	82,50	162 446,379
Total manopera						596 488,27

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	280,916	9,20	2 584,427
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	5,130	787,50	4 039,875
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,167	400,00	15 666,800
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,102	400,00	40,800
5.	1421302200467	Concentrat celular	l	66,335	95,83	6 356,881
6.	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	12,940	159,63	2 065,612
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	89,079	25,00	2 226,975
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,011	4 800,00	52,800
9.	2030112951000-1	Glasvanduri din profiluri din aluminiu interioare	m2	29,520	2 950,00	87 084,000
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	240,785	60,80	14 639,728
11.	2051142950700	Dibluri	buc	3,072	1,50	4,608
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	751,393	4,60	3 456,408
13.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	373,249	32,70	12 205,242
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	43,888	112,50	4 937,399
15.	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	4,915	151,60	745,115
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	512,675	28,10	14 406,169
17.	2416586105303-1	Amorsa-grund betonocontact	kg	64,543	34,60	2 233,188
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	712,620	38,15	27 186,453

19.	24302261000001	Fuga	kg	72,070	27,00	1 945,890
20.	2430226100801	Grund din acril	kg	92,171	33,40	3 078,511
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	39,846	38,50	1 534,071
22.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	352,797	7,60	2 681,257
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	15,130	113,00	1 709,690
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	123,411	7,40	913,241
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	198,925	50,90	10 125,282
26.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	1 574,780	3,67	5 779,442
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	344,958	0,60	206,975
28.	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre 350mm	m	27,500	152,69	4 198,975
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	1 070,166	6,70	7 170,112
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 458,776	7,75	11 305,514
31.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,399	1 100,00	438,900
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6 600,840	6,50	42 905,460
33.	2651122100000	Ciment	kg	6 796,197	2,80	19 029,352
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 646,165	2,80	35 409,262
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	106,893	4,81	514,155
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 091,436	2,96	18 030,651
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 879,357	4,81	9 039,706
38.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	2,527	34,60	87,434
39.	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm, rezistent la umiditate	m2	478,160	46,95	22 449,612
40.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	4,580	980,00	4 488,400
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	20,633	0,00	0,000
42.	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	348,653	263,57	91 894,471
43.	2670112202052-1	Placi de granit ceramic gresie portelanat exterioara 10mm,	m2	17,187	331,50	5 697,491
44.	2670112204051	Placi din laminat, Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm	m2	280,916	250,75	70 439,687
45.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	948,659	10,00	9 486,590
46.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	298,695	9,50	2 837,603
47.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	117,599	37,20	4 374,683
48.	2710703520284-1	Profil de ghidaj UD	m	418,504	15,75	6 591,438
49.	2710703520285-1	Profil de suport CD	m	1 001,858	23,85	23 894,313
50.	2812106306003	Profil din metal usor	m	430,131	15,30	6 581,003
51.	2812106306050-1	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusivarmaturile si accesoriiile necesare interioare	m2	102,790	2 690,00	276 505,100
52.	2812106306050-2	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusivarmaturile si accesoriiile necesare exterioare termomost	m2	12,400	5 750,00	71 300,000
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	513,460	2,00	1 026,920
54.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7 372,764	0,10	737,276
55.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 116,821	5,50	17 142,515
56.	2881116002700	Disc abraziv	buc	7,207	50,00	360,350
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	109,864	4,10	450,442
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,399	12,00	292,788
59.	4100126202818	Apa	m3	-0,734	12,00	
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	192,409	10,00	1 924,090
		Total materiale de constructii				994 502,31

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,590	25,00	114,750
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,512	25,00	12,800
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,793	450,00	3 956,850

4.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	28,594	35,00	1 000,790
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	111,317	50,00	5 565,850
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,643	35,00	512,505
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,043	50,00	152,150
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	21,443	150,00	3 216,450
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,945	100,00	1 094,500
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	-6,904	35,00	
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,943	35,00	68,005
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	41,343	35,00	1 447,005
		Total utilaje de construcții				16 900,01

Total	lei	1 607 890,59
Asigurari sociale	24,00 %	143 157,18
Transport	5,00 %	49 725,12
Total	100,00 +	1 800 772,89
Cheltuieli de regie	11,50 %	207 088,89
Total	100,00 +	2 007 861,78
Beneficiul	4,50 %	90 353,78
Total	100,00 +	2 098 215,56
TVA	20,00 %	419 643,12

Total deviz:

**2 517 858,
68**

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Creșterea numărului de beneficiari ai serviciilor sociale, prin modernizările la sediul Primăriei din comuna Lăpușna, raionul Hîncești.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
		1.1. Cota -3.000				
		1.1.1. P-1				
1	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutissmontat sub stratul de invelitoare de tigla,placi ondulate sau amprentate (Membranaanticondens)	m2			100,36 20,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	82,50	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	82,50	4,125
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,50	11,253
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	5,50	67,980
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
2	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,05 54,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,285
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,197
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,449
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
3	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2			80,49 5,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,775
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	56,000
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	14,374
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	3,193
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,500
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,525
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cmgrosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2			454,56 157,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	82,50	157,493
	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	1,0150	263,57	267,524
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,840
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	0,0053	35,00	0,186
		1.2. Cota 0.000				
		1.2.1. P-1				
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutissmontat sub stratul de invelitoare de tigla,placi ondulate sau amprentate (Membranaanticondens)	m2			100,36 20,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	82,50	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	82,50	4,125
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,50	11,253
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	5,50	67,980
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
7	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,05 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,285
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,197
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,448
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,224
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
8	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2			80,49 5,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,775
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	56,000
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	14,374
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	3,192
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,500
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,525
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cmgrosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
10	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2			454,56 157,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	82,50	157,493
	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	1,0150	263,57	267,525
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,840
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	35,00	0,186
		1.2.2. P-2				
11	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice din beton monolit celular fibros grosime 100 mm (pardoseala).	m2			191,05 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,285
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,197
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,448
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,224
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
12	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=4.5)	m2			72,44 5,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,198
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	50,400
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	12,937
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	2,873
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,108
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,450
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,473
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale peuscat cu pozarea stratului sintetic pesuport existent, inclusiv plintele de lemn siguratarea, in incaperii mai mare de 16 mp(Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm)	m2			439,69 107,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	82,50	94,875
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	82,50	12,375
	2670112204051	Placi din laminat, Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm	m2	1,0500	250,75	265,921
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,20	9,757
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	60,80	55,267
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
		1.2.3. P-3				
15	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,06 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,285
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,197
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,452
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,225

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,001
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
16	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga sau se scade	m2			80,49 5,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,776
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	56,000
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	14,375
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	3,195
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,500
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,525
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,798
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,499
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,201
18	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 %	m2			410,01 32,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	82,50	21,451
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	82,50	10,724
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2,3000	37,20	85,560
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	400,00	0,801
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,3000	32,70	238,710
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,9000	7,60	52,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
19	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanatminim 8mm grosime)	m2			454,57 157,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	82,50	157,493
	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	1,0150	263,57	267,527
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,001
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,842
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	35,00	0,186
		1.2.4. P-4				
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,79 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,818
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,501
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,203

1	2	3	4	5	6	7
21	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granitceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm(placarea scarilor cu gresie portelanat10mm,	m2			741,72 318,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	82,50	318,036
	2670112202052-1	Placi de granit ceramic gresie portelanat exterioara 10mm,	m2	1,0200	331,50	338,147
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,67	21,286
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	34,60	5,188
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,003
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,061
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	150,00	51,442
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	25,00	0,899
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,254
		1.3. Cota +3.600				
		1.3.1. P-2				
22	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,05 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,285
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,197
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,449
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
23	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=4.5)	m2			72,44 5,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,197
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	50,400
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	12,937
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	2,874
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,108
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,450
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,472
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cmgrosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale peuscat cu pozarea stratului sintetic pesuport existent, inclusiv plintele de lemn siguratarea, in incaperii mai mare de 16 mp(Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm)	m2			439,69 107,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	82,50	94,875
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	82,50	12,375
	2670112204051	Placi din laminat, Laminat rezistent la umezeala seria 33,12mm	m2	1,0500	250,75	265,920
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,20	9,757
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	60,80	55,267
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
		1.3.2. P-3				

1	2	3	4	5	6	7
26	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,05 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,286
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,196
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,449
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,224
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,104
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
27	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=5)	m2			80,48 5,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,773
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	56,000
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	14,373
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	3,193
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,501
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,525
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,795
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,499
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,201
29	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 %	m2			410,00 32,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	82,50	21,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	82,50	10,723
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2,3000	37,20	85,560
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	400,00	0,795
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,3000	32,70	238,710
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,9000	7,60	52,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
30	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8mm grosime)	m2			454,56 157,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	82,50	157,491
	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	1,0150	263,57	267,521
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,841
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	35,00	0,185
		1.3.3. P-5				

1	2	3	4	5	6	7
31	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice dinbeton monolit celular fibros grosime 100mm (strat de izolare termica din betoncelular y=500kg).	m2			191,05 54,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	82,50	54,286
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	2,80	84,840
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	95,83	24,198
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	159,63	6,449
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	15,30	10,817
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	33,40	5,060
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	151,60	1,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	1,50	0,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	35,00	1,134
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	35,00	1,645
32	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatietermice si acustice cu 10 mm, se adaugasau se scade (K=5)	m2			80,49 5,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	82,50	5,775
	2651122100000	Ciment	kg	4,0000	2,80	56,000
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	95,83	14,375
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	159,63	3,193
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,500
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	35,00	0,525
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,76 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,796
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,199
34	CG50B	Executarea pardoselilor din granitceramic fixate pe adeziv: dimensiunileplacilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8mm grosime)	m2			454,56 157,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	82,50	157,493
	2670112202052	Placi de granit ceramic (minim 8mm grosime)	m2	1,0150	263,57	267,524
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	150,00	6,840
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	25,00	0,290
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	35,00	0,185
		1.3.4. P-4				
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,77 57,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	82,50	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,798
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,502
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,195
36	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granitceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm(placarea scarilor cu gresie portelanat10mm,	m2			741,69 318,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	82,50	318,041
	2670112202052-1	Placi de granit ceramic gresie portelanat exterioara 10mm,	m2	1,0200	331,50	338,115

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,67	21,286
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	34,60	5,190
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	27,00	5,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	0,998
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,061
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	150,00	51,447
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,899
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,253
		2. Zidarie				
37	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) lapereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarieordinara (zidarie interioara)	m3			1 380,38 306,90
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	82,50	254,925
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	82,50	51,975
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	787,50	708,750
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,50	19,500
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 100,00	77,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	980,00	98,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 800,00	2,526
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,500
38	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 429,25 445,50
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	82,50	369,601
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	82,50	75,899
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	6,50	2 561,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	980,00	235,177
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 800,00	2,298
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	12,00	5,280
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	450,00	180,000
		3. Pereti				
		3.1. Cota -3.000				
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura dinfibra de sticla aplicat pe suprafataelementelor prefabricate din b.c.a. lipit cuaracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,66 16,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	82,50	16,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	50,90	7,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,34 100,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	82,50	100,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
41	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			49,90 39,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	82,50	39,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,96	8,466
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	1,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,210
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,48

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		3.2. Cota 0.000				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (grund betonocontact)	m2			8,16 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303-1	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	34,60	5,190
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			182,73 140,25
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	82,50	115,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	82,50	24,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	11,999
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,084
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,800
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,66 16,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	82,50	16,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	50,90	7,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,34 100,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	82,50	100,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
50	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			49,90 39,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	82,50	39,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,96	8,466
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,024

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	1,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,210
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		3.3. Cota 3.600				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (grund betonocontact)	m2			8,16 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303-1	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	34,60	5,190
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
56	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			182,73 140,25
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	82,50	115,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	82,50	24,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	11,999
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,084
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,800
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,66 16,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	82,50	16,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	50,90	7,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,34 100,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	82,50	100,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
59	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in	m2			49,90 39,60

1	2	3	4	5	6	7
		plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	82,50	39,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,96	8,466
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	1,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,210
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		4. Tavane				
		4.1. Cota -3.000				
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,66 16,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	82,50	16,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,75	8,525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	50,90	7,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			152,04 126,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	82,50	126,225
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,683
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		4.2. Cota 0.000				
69	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			306,49 157,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	82,50	157,575
	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm, rezistent la umiditate	m2	1,0500	46,95	49,298
	2710703520284-1	Profil de ghidaj UD	m	0,9190	15,75	14,474
	2710703520285-1	Profil de suport CD	m	2,2000	23,85	52,470
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	6,70	15,745
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,454
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,40	2,005
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	38,50	3,369
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	4,60	7,590
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,619
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,230
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,663
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		4.3. Cota 3.600				
74	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			306,49 157,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	82,50	157,575
	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm, rezistent la umiditate	m2	1,0500	46,95	49,297
	2710703520284-1	Profil de ghidaj UD	m	0,9190	15,75	14,474
	2710703520285-1	Profil de suport CD	m	2,2000	23,85	52,470
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	6,70	15,745
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,455
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,40	2,005
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	38,50	3,369

1	2	3	4	5	6	7
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	4,60	7,590
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,619
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,230
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,662
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,51 45,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	82,50	37,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	82,50	8,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,81	5,074
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,19 2,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	82,50	2,475
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,10	4,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,20 45,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	82,50	45,375
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,15	15,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,81	0,289
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		5. Timplarie				
79	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (350mm)	m			172,62 7,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	82,50	6,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	82,50	0,825
	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre 350mm	m	1,0000	152,69	152,690
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
80	CK21E	Usi confectionate din profiluri dinaluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de oricenatura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (usi exterioare din profil de aluminiu, termomost, inclusiv furnitura necesara,)	m2			5 888,83 75,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	82,50	67,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	82,50	7,425
	2812106306050-2	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare exterioare termomost	m2	1,0000	5 750,00	5 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	112,50	38,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	113,00	13,223
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,10	3,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
81	CK21E	Usi confectionate din profiluri dinaluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de oricenatura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (usi interioare din profil de aluminiu, inclusiv furnitura necesara,)	m2			2 828,83 75,08

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8200	82,50	67,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	82,50	7,425
	2812106306050-1	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusivarmaturile si accesoriile necesare interioare	m2	1,0000	2 690,00	2 690,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	112,50	38,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	113,00	13,221
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,10	3,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
82	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu laconstructii cu inaltimei pina la 35 m dinpanouri fixe montate la nivelul pardoselii(Vitrine interioare din aluminiu, conformplansei27, cu 1 usa si furnitura necesarainclusa)	m2			3 068,99 79,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	82,50	75,074
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	82,50	4,125
	2030112951000-1	Glasvanduri din profiluri din aluminiu interioare	m2	1,0000	2 950,00	2 950,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	112,50	17,999
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	113,00	6,328
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,10	2,460
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	0,999

APROBAT:

Intocmit
FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.